令和3年7月吉日
取引先各位

株式会社ケーテーテック
代表取締役 神山 利修

新社屋完成に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜ぴ申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し
上げます。

さて、かねてより建替え工事中でありました弊社新社屋［事務所・第一工揚］がこのたび完成
の運びとなりました。

誠に勝手ながら引越し作業のため下記の3日間を臨時休業とさせていただきます。
休業期間中はご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 : 9月1日 (水)～9月3日 (金)
営業開始 : 9月6日〈月) より通常営業となります
住所: 〒341-0034 埼玉県三郷市新和1-433-1
*郵便物等はこちらの住所へお願いします。

電話番号・FAXの変更はございません。

以上